Государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края специальная (коррекционная) школа-интернат ст-цы Крыловской

ПРИКАЗ
«____»_________2020г.                                                             №______
ст-ца Крыловская
О создании Совета по питанию
В связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю:
1. Создать с 01.09.2020 года Совет по питанию в составе:
1. Детко А.А. – директор;
2. Шкильнюк Г.П. – старшая медсестра;
3. Костенко Н.Н. -  повар детского питания;
4. Коновалова Н.П. – заместитель директора по ВР;
5. Коврижкина М.В. – учитель;
6. Ершова Г.Н. – медицинская сестра;
7. Тарареева Н.П. – председатель профсоюзного комитета.
2. Вменить в обязанности Совету по питанию следующие обязанности:
· решение всех вопросов улучшения питания обучающихся (режим, рацион, выход блюд и др.);
· медицинским работникам информировать членов Совета о выполнении норм, количестве пищевых веществ (белки, жиры, углеводы) и калорийности рациона (в среднем за месяц на 1 ребенка в день);
· проводить заседания Совета не реже 1 раза в квартал;
· вести протокол заседаний Совета;
· выносить решения.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ КК
школы-интерната ст-цы Крыловской                                А.А.Детко

С приказом ознакомлен(а):___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края специальная (коррекционная) школа-интернат ст-цы Крыловской

ПРИКАЗ
«____»_________2020г.                                                             №______
ст-ца Крыловская
О создании бракеражной комиссии
В связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю:
1. Создать с 01.09.2020 года бракеражную комиссию в составе:
1. Костенко Н.Н. -  повар детского питания;
2. Коновалова Н.П. – заместитель директора по ВР;
3. Ершова Г.Н. – медицинская сестра;
4. Тарареева Н.П. – председатель профсоюзного комитета;
5. Цыбульская О.Г. – бухгалтер;
6. Рей О.Д. – повар детского питания
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ КК
школы-интерната ст-цы Крыловской                                А.А.Детко

С приказом ознакомлен(а):__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края специальная (коррекционная) школа-интернат ст-цы Крыловской

ПРИКАЗ
«____»_________2020г.                                                             №______
ст-ца Крыловская
О создании комиссии по контролю за закладкой основных продуктов в котел
В связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю:
1. Создать с 01.09.2020 года комиссию по контроля за закладкой основных продуктов в котел в составе:
1. Коновалова Н.П. – заместитель директора по ВР;
2. Ершова Г.Н. – медицинская сестра;
3. Тарареева Н.П. – председатель профсоюзного комитета;
4. Цыбульская О.Г. – бухгалтер;
2. Вменить комиссии по контролю за закладкой основных продуктов в котел следующую обязанность:
· осуществлять контроль за закладкой основных продуктов в котел с отметкой в журнале.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за организацию питания Коновалову Н.П.

Директор ГКОУ КК
школы-интерната ст-цы Крыловской                                А.А.Детко

С приказом ознакомлен(а):__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________